
 

муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №74 

 

П Р И К А З   

 

04.04.2024                                                                                                                 №02-03/28 

«О создании комиссии» 

 В целях реализации антикоррупционной политики в муниципальном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду № 74 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

      - воспитатель Мельникова Ю.В - председатель комиссии;  

      - представитель родительской общественности Атапина А.Ю.- член комиссии; 

      - воспитатель Петухова И.Н.- член комиссии; 

2. Заведующему Смирновой А.А.  в срок до 31 декабря текущего года отчитываться о 

расходовании денежных средств, полученных от приносящей доход деятельности перед 

родительской общественностью. 

3. Заведующему Смирновой А.А. при получении подарков от родителей (законных 

представителей) воспитанников незамедлительно ставить их на учет с присвоением 

инвентарных номеров. 

4. Комиссии при завершении текущего учебного года подавать отчет руководителю о 

проделанной работе. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

 

                  Заведующий детским садом №74 ____________ Смирнова А.А. 

 

С приказом ознакомлена: Мельникова Ю.В. 

                                              Петухова И.Н. 

 

 


		2024-04-08T12:22:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 74




